

## **Dette er en effektiv måde at beskytte sig mod den spikeproteininfektion, der forårsages af covid-vaccinen: Drikke fyrretræste**



Dr. Judy Mikovits har afsløret, at det medicinske etablissement hele tiden har kendt til modgiften mod smitten - en smitte, som tusindvis af mennesker, der ikke tog serummet, men blot kom tæt på andre, der fik vaccinen, har været udsat for.

(Ordet "serum" bruges her, fordi man tilsyneladende kan undgå vaccination ved at sige: "Jeg er allergisk over for serummet." Når det medicinske etablissement og de politiske promotorer ønsker at undtage sig selv fra vaccinationer, giver de altid sig selv en lovlig udvej, mens de opfordrer "borgerne" til at lade sig vaccinere. "Jeg er allergisk over for serummet" er en af deres undskyldninger).

At få serummet er én ting. Den stigning i proteinsmitte, som nu opleves i stort antal af dem, der ikke fik serummet injiceret, men blot besøgte en slægtning eller ven, der fik sprøjten, er helt ny og uden fortilfælde.

### Hvad er bivirkningerne af denne smitte?

- Massive hovedpiner
- Mikropropper og pludselige blå mærker i hele kroppen
- Ekstraordinært kraftige menstruationscykluser både hos unge kvinder og efter overgangsalderen
- Aborter
- Fald i modermælk
- Sterilitet hos både kvinder og mænd
- Kæledyr dør kort tid efter, at ejerne har fået serummet.

Hør 5 læger diskutere denne usædvanlige forekomst af symptomer, som nu opleves af tusindvis af mennesker:

5 læger er enige om, at COVID-19-injektioner er biologiske våben, og diskuterer, hvad der skal gøres ved det



### Modgift mod smitte

Denne modgift mod smitte er kendt af de øverste led i det medicinske etablissement og af de indviede i eliteklassen i næsten 100 år og hedder Suramin, en isoleret forbindelse, der oprindeligt stammer fra et ekstrakt af fyrrenålsolie.

Suranim kunne kun fås ved injektion, og det var en nøje bevogtet hemmelighed, som ikke blev gjort åbenlyst tilgængelig for masserne under denne "pandemi". Men det er en effektiv løsning på parasitter og virus af forskellig art samt en lang række andre lidelser.

Men nu kan alle få gavn af denne hjælp ved at få adgang til suranim's oprindelige oprindelse og tilberede te af fyrrenåle som modgift af fyrrenåle, der findes i stedsegrønne skove og i mange hjem og er frit tilgængelige!

Suramin er et ekstrakt isoleret fra fyrrenåle, som også findes i fyrrenåle-te (varm vandinfusion med fyrre-, gran-, ceder- eller granåle) og fyrreolie (udvundet af fyrrenåle ved dampdestillation af æteriske olier).

Min personlige mening om dette er, at det er meget bedre at bruge naturens hele urtekilde af i stedet for blot en lille brøkdel af et ekstrakt. Der er mange andre fordele, der kan opnås ved at bruge de fulde nåle, som det isolerede kemikalie ikke har.

Og min observation er, at de, der har et højt sundhedsniveau, ikke påvirkes af serummet eller smitten. Deres immunsystem synes i øjeblikket at kunne bekæmpe bivirkningerne. I den kommende vinter, hvor spidsproteinene i vores kroppe vil blive udfordret af nye patogener, vil vi alle opdage vores sande sundhedstilstand.

De, der er på kanten af sundhed eller udmattede (hvilket kan siges om mange af os i dag), er påvirket i forskellig grad.

### **Et par advarselsbemærkninger:**

Vær forsigtig med taks(Eibe) (som ikke er fyrretræ og kan være giftig, selv om den også har visse medicinske egenskaber).

Cypress bør ikke anvendes som æterisk olie i høje doser, men er ellers normalt ufarlig.

Ponderosa pine er ikke godt for køer, primært fordi man har observeret, at når drægtige køer spiser nålene, er der konstateret tab af kalve. Det har imidlertid en lang historie af sundhedsmæssige fordele for mennesker i forbindelse med åndedrætslidelser, snitsår, sår, forbrændinger osv.

Langt de fleste nåltræer har været anvendt medicinsk i tusindvis af år med en fremragende dokumentation. Lær dine træer at kende. De kan give dig og din familie et medicinskab fyldt med sundhedsmæssige fordele.

Te af fyrretræer, gran, cedertræer og fyrrenåle kan ende med at blive den nemmeste måde at få de mange fordele ved stedsegrønne træer på, sammen med naturlig beskyttelse mod usunde kopier af de spidse proteiner, der forekommer i dag.

Kombiner med andre urter, som du vil, for at få flere fordele og smagsoplevelser.

Du kan også finde kilder på internettet, hvor du kan bestille fyrrenåle (fyrrenåle-te). Sørg for, at kvaliteten af tilbuddene er dokumenteret.



Watch Video At: <https://youtu.be/MY4UNrjnoLA>

### **Dosering:**

3 kopper om dagen eller mere af den ønskede styrke (baseret på mængden af nåle i en fransk presse eller tekande) med ca. 1 - 3 spiseskefulde nåle pr. kop næsten kogende vand. Dette er en dosis, der skal bevare og fremme sundheden.

Stærkere te med større mængder nåle kan anvendes terapeutisk. Hvis den føles for sur for dit system (på grund af C-vitaminet), skal du moderere mængden og supplere teen med alkaliserende fødevarer og mørkegrønne urter eller havgrøntsager.



Watch Video At: <https://youtu.be/RdTcmexTBH0>

For at få et stærkt immunforsvar anbefaler jeg, at man koger fyrrenåle sammen med en hvilken som helst anden kombination af cedertræ og/eller gran. Lige nu bruger jeg f.eks. en kombination af to tredjedele fyrrenåle og en tredjedel grannåle, fordi det er det, der vokser i skoven ved siden af mit hus.

Jeg bringer vand i kog, så det dækker nålene, og lægger nålene i det varme vand. Jeg tager dem af den varme kogeplade og dækker straks gryden til og skruer ned på lav varme. Efter et minut skruer jeg gryden tilbage til lav varme og lader det simre i 15-20 minutter. Hold låget på, mens det simrer, for at holde de æteriske olier fanget i vandet og forhindre, at de fordamper.

For et normalt helbred vil jeg anbefale 3 glas om dagen, men da vi bliver angrebet med biologiske våben, foreslår jeg, at du fordobler dit indtag til 6 glas om dagen. Du kan veksle mellem den lettere fyrrenåle-te, som du får her, og den stærkere te, som jeg anbefaler til at styrke immuniteten.

Hvis du har en stærk detox-reaktion, skal du bruge mindre te i begyndelsen, indtil din krop er i stand til at behandle en større mængde.

<https://www.naturalnews.com/2021-05-09-is-pine-needle-tea-the-answer-to-covid-vaccine-shedding-suramin-shikimic-acid.html>